
Parkering – Respekter skilte og opmærkninger! 

Som tidligere nævnt har vi nu fået en markering af, hvor parkeringsbåsene er placeret, og det er 

gjort ud fra den betragtning, at der bliver plads til flere biler, hvis parkeringen foregår efter det 

fastlagte system. 

Vi har i længere tid brugt mange kræfter på at få sat parkeringerne lidt mere i system, og det er 

derfor ikke tilfredsstillende at kunne konstatere, at flere beboere fortsat gør, hvad der passer dem, 

helt uden at respektere de fælles regler, der er sat op. 

Forudsætningen for at vort område forbliver et attraktivt sted er, at ALLE følger de fælles regler! 

Det betyder, at de steder, hvor det med hvide striber er markeret, hvor de forskellige 

parkeringsbåse er, så parkerer man sådan, at bilen er placeret indenfor de opmalede striber. 

Der er sat parkering forbudt skilte op ved vendepladserne, men på trods af dette, kan vi desværre 

konstatere, at der fortsat parkeres på en af vendepladserne, ovenikøbet lige ud for et P-forbudt 

skilt.  

 

Parkeringsvagter-Nej tak! 

Vores parkeringspladser er såkaldt privat parkering, og kontrol af overholdelse af reglerne påhviler 

grundejeren (udlejer). Ofte er det sådan at udlejer hyrer et parkeringsfirma til at sikre overholdelse 

af reglerne. 

Bestyrelsen mener, at vi absolut bør undgå at få parkeringsvagter ind på vores vej, og derfor må 

det være i alles interesse, at ALLE frivilligt overholder reglerne. 

Alternativet kan i værste fald blive, at et privat parkeringsfirma sættes til at opkræve betaling for 

parkeringen og til at foranstalte fjernelse af køretøjer, der ikke er placeret efter forskrifterne. 

 

Pøller ved søen 

En tur rundt om vor dejlige sø har for flere været en blandet fornøjelse. Det tager en del af 

glæden, når man finder ud af, at man på turen ved søen har trådt i en eller flere ”hundelorte”.  

Må vi minde om, at vi ikke bor på landet, men i et tæt bebygget boligområde, hvor vi er mange, 

der færdes i de samme områder, og så skal man vise det hensyn til andre, at man samler op efter 

sin hund! 

 

Vi køber ikke selv et festtelt 

Bestyrelsen har været samlet til møde den 5. november. Her drøftede man ideen med at indkøbe 

et festtelt, som kunne anvendes til vejfesten, og som kunne lejes af vejens beboere for et lille 

beløb. Udlejer havde meddelt, at vi godt kunne få lov til at opbevare teltet i en af hans 

uopvarmede haller. 

Efter en grundig debat i bestyrelsen, er vi nået frem til, at hvis vi skal købe et eget festtelt, så vil 

vores budget kun række til et telt i en noget ringere kvalitet, end det, vi normalt lejer. Et sådant telt 

vil næppe kunne holde til ret mange opstillinger uden at lide overlast, og hvem skal sikre, at teltet 

altid er i en sådan forfatning, at det altid kan danne rammer om et god fest? 

Bestyrelsen har derfor besluttet, indtil videre at droppe ideen om selv at indkøbe et telt. 

 

Vejfest 2026 

På generalforsamlingen blev der nedsat et Vejfestudvalg bestående af Lise Skovbjerg nr. 53 og 

Kirsten Pakula nr. 33.  De deltog begge i bestyrelsesmødet den 5. november. 
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Det blev besluttet, at vejfest 2026 igen skal afholdes i et lejet telt, men da der er store udfordringer 

med at få teltet rejst, så ønsker vi nu, at teltet lejes med både opsætning og nedtagning. 

Udvalget er af den opfattelse, at der skal afholdes en afstemning om, hvorvidt man foretrækker at 

festen afholdes i uge 31, 32 eller 35. 

I mellemtiden forespørges udlejer, om han igen i 2026 vil støtte vejfesten med et beløb som sidste 

år. 

Udvalget tilkendegav, at man igen ønsker en hoppeborg eller lignende, og man vil gå i tænkeboks 

for at overveje, hvorledes bespisningen skal foregå. Der er enighed om, at prisen ikke må blive så 

høj, at man melder fra af økonomiske grunde. 

Når vi kender den økonomiske ramme, vil udvalget arbejde videre med projektet. 

 

Nyt forslag om træpavilloner 

Bestyrelsen har på baggrund af en forespørgsel fra en beboer stillet forslag om, at der på de 

grønne arealer mellem husene opstilles en eller flere permanente træpavilloner. Hensigten er, at 

disse vil kunne tjene som sommer- samlingssted for beboerne rundt omkring. De vil kunne bidrage 

til at styrke det sociale samvær i området. 

Vi afventer nu en melding fra udlejer om, hvorvidt det er en plan, vi kan glemme alt om, eller om 

der kan arbejdes videre med ideen. 

 

Ladestandere sat op, og hæk på vej 

Nu er ladestanderne, også ved bogstavhusene sat op og muligheden for at få elbilen fyldt op med 

strøm er nu forøget. 

Udlejer har sat os i udsigt, at der ved bogstavhusene opsættes hæk i løbet af oktober og november. 

Man kan dog allerede nu se, hvor hækken bliver sat, idet der er trukket en snor der, hvor hækken 

kommer og området er vandet med ukrudtsmiddel som forberedelse til hækplantning. 

 

Næste bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen i  beboerrepræsentationen holder møde igen torsdag den 15. januar 2026. Har du 

emner, som du mener bestyrelsen bør tage op, så ret henvendelse til et af 

bestyrelsesmedlemmerne. 

 

Bestyrelsen 
Formand Per Svendsen  Julivænget 4 20663115 Svendsenper23@gmail.com 

Næstformand Klaus Pakula Julivænget 33 20657136 Klauspakula@hotmail.com 

Kasserer Betinna Dyrehave Christensen Julivænget 8A 22999911 75896911@mail.dk 

1.suppleant Karin Gahner Rosenkrantz Julivænget 8 28925857 karin@rosenkrantz.eu 

2. suppleant Lise Skovbjerg Julivænget 53 60242982 Lise_r_skovbjerg@outlook. com 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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